
REDD AKER NÅ! 

 
Mandag må Oslo bystyre kreve at 
helseministeren stopper nedleggingen. 
 
Kampen for Aker sykehus er blitt en rikssak. Støtten til at sykehuset vårt skal leve, er massiv 
– fra vanlige folk, fra kjendis-Norge og fra media. Mange politikere er også tydeligere og 
tydeligere i sin støtte til Aker.  
 
Et tegn på at vi kan være i ferd med å vinne denne kampen, er at Oslo universitetssykehus 
har utsatt sin avgjørelse i saken til februar. Styret skal nå bare orienteres i sitt møte  
17. desember. Samtidig er det lett å se dette som uthalingstaktikk, slik at den egentlige 
ansvarlige – helseminister Anne-Grete Strøm-Erichsen – slipper å gripe inn i saken. 
 
Oslo bystyre behandlet Akers framtid for en måned siden. Selv om ”alle” var mot nedleggelse 
i debatten, ble selve avstemmingen som kunne gitt et klart NEI til nedleggelse den gang 
utsatt. I mellomtiden har Oslo-politikerne hatt et lite vellykket møte med Helse Sør-Øst.  
 
Alt ligger derfor til rette for at bystyret i sitt møte på mandag samler seg om en klar uttalelse 
mot nedleggelse av Aker sykehus. En slik uttalelse kan ikke helseministeren la være å 
forholde seg til. Et nei i bystyret kan langt på vei bety seier for Aker sykehus. 
 
Det vil opprøre Akers venner dersom bystyret IKKE velger å ta stilling i saken nå.  
En ny utsettelse vil ikke bli forstått. Vi går selvfølgelig ut fra at Oslos politikere vet å ta vare 
på sin egen befolkning – også de 130.000 av oss som bor i Groruddalen. 
 

VI AVHOLDER DEMONSTRASJON VED OSLO RÅDHUS (Sjøsiden) 

MANDAG 7. DESEMBER KL. 14.00 
Appeller og kulturinnslag ved blant andre Nils Ole Oftebro. Møt opp! 
Bli medlem av Aker sykehus venner! Send 100 kroner til konto 1602.40.16424. Husk å skrive navnet ditt! 
Delta i underskriftskampanjen mot nedlegging på www.underskrift.no. Kampanjen fortsetter til over nyttår! 
Besøk ”Nei til nedleggelse av Aker sykehus” på Facebook og bli gruppemedlem. 
Arrangører: Aker sykehus’ venner og Fagforbundet Aker. For kontakt, ring 917 24 293. 

http://www.underskrift.no/

